
UCHWAŁA NR LXVIII/181/2026 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie przez Powiat Siedlecki realizacji zadań publicznych                
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa 

w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz.1684) oraz  art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert, ogłoszony uchwałą Nr LXI/159/2025 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie 
przez Powiat Siedlecki realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa w 2026 roku. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji w zakresie: wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej oraz turystyka i krajoznawstwo wraz z informacją o wysokości przyznanych środków 
publicznych na wsparcie przez Powiat Siedlecki realizacji zadań publicznych w 2026 roku stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Siedlcach, stronie 

internetowej Powiatu Siedleckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC38637-437C-4A65-A428-9D5055C34DA3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/181/2026 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Wykaz ofert wybranych do realizacji w zakresie: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 
turystyka i krajoznawstwo wraz z informacją o wysokości przyznanych środków publicznych 

na wsparcie przez Powiat Siedlecki realizacji zadań publicznych w 2026 roku 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Organizacja imprez terenowych, rajdów 
pieszych, rowerowych:  

Oferent Nazwa zadania Wysokość 
przyznanych środków 

publicznych 
Stowarzyszenie Ludowy  
Klub Sportowy  
Wektra Zbuczyn 

Organizacja rajdu rowerowego Jadziem 
Miśki 2026 4.500,00 zł 

Stowarzyszenie WAS 
Wspólnie - Aktywnie - 
Społecznie  

Rowerem przez  świat 
5.000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Naprzód” Skórzec 

Organizacja imprez terenowych, rajdów 
pieszych, rowerowych 4.500,00 zł 

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Organizowanie i prowadzenie zajęć, turniejów, 
szkoleń oraz współzawodnictwa sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu siedleckiego 
w zakresie piłki koszykowej, siatkowej, ręcznej, nożnej i rugby: 

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Klub Sportowy Akademia 
Młodego Piłkarza GOOL            
Sp. z o.o. 

Piknik Sportowo - Rodzinny w Kotuniu 
2026 

3.000,00 zł 

Ludowy Gminny Klub 
Sportowy ISRA Kotuń 

Prowadzenie zajęć, turniejów oraz 
współzawodnictwa sportowego dla 
dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 
siedleckiego w zakresie piłki nożnej 

5.000,00 zł 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy ,,Gołąbek”                        
w Gołąbku 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w Powiecie Siedleckim w 
2026 r. poprzez realizację szkolenia 
sportowego oraz uczestnictwo w 
rywalizacji sportowej w dyscyplinie 
piłka nożna 

5.000,00 zł 

LKS ,,Grodzisk” Krzymosze Udział reprezentantów powiatu 
siedleckiego w zawodach o charakterze 
regionalnym. Udział klubu LKS 
,,Grodzisk” Krzymosze w rozgrywkach 
organizowanych przez OZPN Siedlce 

4.000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Naprzód” Skórzec 

Organizowanie i prowadzenie zajęć, 
turniejów oraz współzawodnictwa 
sportowego dla dzieci i młodzieży z 
terenu powiatu siedleckiego w zakresie 
piłki nożnej 

500,00 zł  

Powiatowy Szkolny Związek - Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 
Dzieci  

8.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC38637-437C-4A65-A428-9D5055C34DA3. Uchwalony Strona 1



Sportowy w Siedlcach - Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej - 
Młodzieży (w zakresie piłki koszykowej, 
siatkowej, ręcznej i nożnej)  

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w Siedlcach 

Igrzyska młodzieży LZS w zakresie 
piłki koszykowej, siatkowej, ręcznej i 
nożnej 

18.500,00 zł 

Miejski Klub Sportowy 
,,POGOŃ” w Siedlcach 

Otwarte Mistrzostwa Powiatu 
Siedleckiego w Rugby T.A.G. Szkół 
Podstawowych dziewcząt i chłopców z 
klas IV, V, VI w roku 2026 

4.500,00 zł 

Miejski Klub Sportowy 
,,POGOŃ” w Siedlcach 

Pozalekcyjne zajęcia sportowe RUGBY 
TAG 

20.000,00 zł 

Miejski Klub Sportowy 
,,POGOŃ” w Siedlcach 

Halowe Mistrzostwa Powiatu 
Siedleckiego w Rugby T.A.G. Szkół 
Podstawowych dziewcząt    i chłopców z 
klas IV, V, VI w roku 2026 

4.500,00 zł 

ULKS „Jastrząb" Żeliszew Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 
zawodników ULKS ,,JASTRZĄB” 
Żeliszew 

5.000,00 zł 

3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Organizowanie i prowadzenie zajęć, turniejów, 
szkoleń oraz współzawodnictwa sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu siedleckiego 
w zakresie gier szachowych, tenisa stołowego i biegów: 

Oferent Nazwa zadania Wysokość 
przyznanych środków 

publicznych 
Stowarzyszenie W NAS 

NADZIEJA 
I Lawendowy Turniej Szachowy 500,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Naprzód” Skórzec 

Organizowanie i prowadzenie zajęć, 
turniejów oraz współzawodnictwa 
sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu 
powiatu siedleckiego w zakresie tenisa 
stołowego 

5.000,00 zł 

Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Siedlcach 

- Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej Dzieci  
- Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
Młodzieży (w zakresie tenisa stołowego i 
biegów) 

7.500,00 zł 

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe w 
Siedlcach 

Igrzyska młodzieży LZS (w zakresie tenisa 
stołowego i biegów) 500,00 zł  

Wojewódzki Ludowy Klub 
Sportowy Nowe Iganie 

,,Powiat biega” – organizacja zawodów w 
zakresie biegów 14.500,00 zł 

Stowarzyszenie WAS 
Wspólnie-Aktywnie-
Społecznie 

Biega-MY! 6.500,00 zł 

Klub Szachowy „Skoczek” I Otwarte Mistrzostwa Powiatu Siedleckiego 
w Szachach 5.000,00 zł 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 
w zakresie podnoszenia ciężarów:  

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Wojewódzki Ludowy Klub Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej 11.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC38637-437C-4A65-A428-9D5055C34DA3. Uchwalony Strona 2



Sportowy Nowe Iganie sportowo w podnoszeniu ciężarów 
Wojewódzki Ludowy Klub 
Sportowy Nowe Iganie 

Organizacja zawodów ,,Wielobój Atletyczny – 
Szukamy Młodych Talentów im. Zygmunta 
Wielogórskiego" 

7.500,00 zł 

5. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Organizowanie i prowadzenie pozaszkolnych 
form aktywności ruchowej dla dzieci i młodzieży poprzez udział w rajdach, biwakach, zlotach: 

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Stowarzyszenie Kulturalno – 
Oświatowe ,,Kosem” Zielona ekspedycja 4.500,00 zł 

6. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Organizacja i koordynacja przedsięwzięć 
sportowych o zasięgu ponadpowiatowym pozwalających na udział w zawodach o charakterze 
regionalnym, wojewódzkim lub krajowym dla dzieci i młodzieży powiatu siedleckiego: 

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Siedlcach 

Międzypowiatowe Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej dla Szkół Podstawowych 5.500,00 zł 

Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Siedlcach 

XXVIII i XXIX Mazowieckie Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej dla Szkół 
Podstawowych 

2.500,00 zł  

Wojewódzki Ludowy Klub 
Sportowy Nowe Iganie 

Organizacja zawodów sportowych o 
zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim 
pozwalających na udział w zawodach 
dzieci i młodzieży powiatu siedleckiego 

17.000,00 zł  

Klub Szachowy „Skoczek” 
Siedlce 

Szachowa Reprezentacja Powiatu 
Siedleckiego 500,00 zł 

7. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: Organizacja szkolenia uzdolnionych sportowo 
dzieci i młodzieży:  

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Wojewódzki Ludowy Klub 
Sportowy Nowe Iganie 

Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo w zapasach i sumo 28.000,00 zł  

Wojewódzki Ludowy Klub 
Sportowy Nowe Iganie 

Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo w judo 22.000,00 zł  

Wojewódzki Ludowy Klub 
Sportowy Nowe Iganie 

Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo w lekkiej atletyce 49.000,00 zł  

8. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:  Promocja zdrowia poprzez  aktywizację 
mieszkańców powiatu siedleckiego do zadań sportowych wpływających na zdrowy styl życia, 
przeciwdziałanie otyłości: 

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Ludowy Klub Sportowy 
Tęcza Korczew 

,,Zajęcia fitness - zadbaj o swoje zdrowie i 
odporność" 15.000,00 zł  

Stowarzyszenie Kulturalno – 
Oświatowe ,,Kosem” ,,Na wagę zdrowie” – Stronie Śląskie 2026 12.500,00 zł  

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Naprzód” Skórzec 

Wspieranie zadań sportowych promujących 
zdrowy styl życia, przeciwdziałanie 
otyłości 

5.000,00 zł  

Wojewódzki Ludowy Klub Spartakiada dla Samorządów, Firm i 500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC38637-437C-4A65-A428-9D5055C34DA3. Uchwalony Strona 3



Sportowy Nowe Iganie Instytucji 2026 

Caritas Diecezji Siedleckiej Trening edukacyjno-aktywizujący -Akcja 
regeneracja to zdrowszy styl życia 4.000,00 zł 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Hołubli „Zajęcia fitness – otyłości mówimy nie” 14.000,00 zł 

Spółdzielnia Socjalna Serwis 
Komunalny z siedzibą w 
Wodyniach 

Rusz się po zdrowie – aktywni seniorzy 
powiatu siedleckiego 15.000,00 zł 

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Niwa” w Krzesku 

Zdrowo się odżywiamy. Rano i wieczorem 
po plaży biegamy – zbędne kilogramy 
zrzucamy! 

5.000,00 zł 

9. Turystyka i krajoznawstwo: Organizacja rajdów, szkoleń, konkursów i imprez popularyzujących 
turystykę i walory turystyczne Powiatu Siedleckiego:   

Oferent Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Stowarzyszenie Ośrodek 
Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Krzesku 

Aktywna turystyka na terenie Powiatu 
Siedleckiego 2026 15.000,00 zł  

Oddział Polskiego 
Towarzystwa  
Turystyczno – 
Krajoznawczego 
,,PODLASIE” w Siedlcach 

IX Rajd „Powitanie wiosny w Dąbrowie”, 
28 marca 2026 roku 
 

5.000,00 zł 

 
 
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC38637-437C-4A65-A428-9D5055C34DA3. Uchwalony Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Komisja Konkursowa została powołana uchwałą Nr LXIV/167/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie na wsparcie przez Powiat Siedlecki realizacji zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa w 2026 

roku. 

Na posiedzeniach w dniach 12 stycznia 2026 r. i 27 stycznia 2026 r. Komisja dokonała formalnej  

i merytorycznej oceny oraz opiniowania złożonych ofert. Komisja pozytywnie oceniła możliwość 

realizacji zadań publicznych, zgodnie z przedstawionymi kalkulacjami kosztów ujętymi w ofertach.     

 

 

 

 Starosta 

  

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC38637-437C-4A65-A428-9D5055C34DA3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/181/2026 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert wybranych do realizacji w zakresie: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyka i krajoznawstwo wraz z informacją o wysokości przyznanych środków publicznychna wsparcie przez Powiat Siedlecki realizacji zadań publicznych w 2026 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Uzasadnienie


